-    - 1

平成 22 年９月８日

各      位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長   稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  常務取締役   川上 一郎

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

監査役の選任及び辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22 年９月 30 日開催予定の当社臨時株主総会に下記の

とおり「監査役選任議案」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本議案の付議につきましては、監査役会の同意を得ております。

また、平成 22 年９月 30 日をもって監査役１名が辞任することになりましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

１．新任役員候補
   (１) 社外監査役候補者名

       小松 正美

   (２) 就任予定日

       平成22年９月30日（臨時株主総会の承認を条件とする）

   (３) 略歴等
       生年月日：昭和20年２月10日生

       略  歴：平成９年７月 水沢税務署長

平成14年７月 関東信越国税局課税第一部次長

平成15年７月 仙台国税局課税第一部長

平成16年８月 税理士登録 小松正美税理士事務所長（現任）

（重要な兼職の状況）

             株式会社富士綜合会計 代表取締役

 ２．監査役の辞任

   (１) 辞任監査役

       中川 靖之（社外監査役）

   (２) 辞任理由

       一身上の都合による。

   (３) 辞任日

       平成22年９月30日

以上